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LU1861137484 Amundi Index Msci Euro Etf Dr AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 17,55% Non disponible 0,18% 17,37% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010150458 BNPP Easy Cac 40 ESG ETF BNP PARIBAS ASSET MNGT EUROPE 5 Non disponible Non disponible 0,25% Non disponible Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000438905 HSBC SRI Global Equity A HSBC GLOBAL ASSET MNGMT FRANCE 4 15,99% Non disponible 1,54% 14,45% Non disponible 1,10% 0,008% 15,98% Non disponible

FR0007064357 GENERALI Europe Mid-Caps GENERALI ASSET MANAGEMENT SPA 4 5,98% Non disponible 3,78% 2,20% Non disponible 1,10% 0,017% 5,96% Non disponible

FR0010091173 MIROVA Action Monde NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 4 13,26% Non disponible 1,82% 11,44% Non disponible 1,10% 0,008% 13,25% Non disponible

FR0010058008 DNCA Value Europe C DNCA FINANCE 4 13,68% Non disponible 2,40% 11,28% Non disponible 1,10% 0,012% 13,67% Non disponible

LU0069452877 FF Sust Asia Equity Fd A Eur D FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 4 -5,41% 6,81% 1,92% -7,33% 4,89% 1,10% 0,009% -5,42% -1,11%

FR0010086512 GENERALI Investissement Acc GENERALI ASSET MANAGEMENT SPA 4 17,98% Non disponible 1,10% 16,88% Non disponible 1,10% 0,009% 17,97% Non disponible

FR0007057070 GF Global Megatrends GENERALI ASSET MANAGEMENT SPA 4 19,91% Non disponible 2,72% 17,19% Non disponible 1,10% 0,015% 19,90% Non disponible

LU0302446645 SCHRODER Isf Glb Clmt Chg Eq A SCHRODER INVESTMENT MGT EUR SA 4 7,52% 22,82% 1,83% 5,69% 20,99% 1,10% 0,008% 7,51% 0,36%

LU0159052710 JPM Us Technology Fd A JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 5 60,03% 2,70% 1,70% 58,33% 1,00% 1,10% 0,009% 60,02% 60,02%

FR0010554303 MANDARINE Valeur R MANDARINE GESTION 4 9,71% Non disponible 2,05% 7,66% Non disponible 1,10% 0,010% 9,70% Non disponible

LU0348926287 NORDEA 1 Gb Clim Env Bp NORDEA INVESTMENT FUNDS SA 4 6,44% Non disponible 1,79% 4,65% Non disponible 1,10% 0,008% 6,43% Non disponible

LU0474967303 PICTET Digital HP C PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 5 48,23% Non disponible 2,04% 46,19% Non disponible 1,10% 0,008% 48,22% Non disponible

FR0000295230 COMGEST Renaissance Europe C COMGEST SA 4 23,05% Non disponible 1,75% 21,30% Non disponible 1,10% 0,005% 23,05% Non disponible

LU0217576759 JPM Emerging Mkt Eq A Acc-Eur JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 4 1,70% 7,99% 1,71% -0,01% 6,28% 1,10% 0,009% 1,69% 0,27%

LU0260158638 GIS SRI World Equity DX C GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 4 13,81% 21,76% 1,92% 11,89% 19,84% 1,10% 0,012% 13,80% 0,70%

LU2367664385 Lumyna MW Tops Fd D C GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 2 1,60% Non disponible 3,23% -1,63% Non disponible 1,10% 0,005% 1,60% Non disponible

FR0007076930 CENTIFOLIA C DNCA FINANCE 4 14,78% Non disponible 2,41% 12,37% Non disponible 1,10% 0,012% 14,77% Non disponible

FR0000284689 COMGEST Monde C COMGEST SA 4 21,84% Non disponible 1,98% 19,86% Non disponible 1,10% 0,009% 21,83% Non disponible

LU0335216932 MORGAN St Inv F-Glb Brnds-Ah MSIM FUND MANAGEMENT IRL LTD 4 12,72% Non disponible 1,80% 10,92% Non disponible 1,10% 0,009% 12,71% Non disponible

FR0000944696 AMUNDI France Engagement P C AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 13,69% Non disponible 1,30% 12,39% Non disponible 1,10% 0,006% 13,68% Non disponible

FR0010376343 SYNERGY Smaller Cies A SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 4 9,83% Non disponible 1,50% 8,33% Non disponible 1,10% 0,006% 9,82% Non disponible

LU0090784017 DIGITAL Funds Stars Europe Acc CHAHINE CAPITAL J 4 6,88% 6,81% 1,64% 5,24% 5,17% 1,10% 0,005% 6,88% 1,33%

LU1033933703 JPM US Equity All Cap A JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 4 19,80% Non disponible 1,73% 18,07% Non disponible 1,10% 0,009% 19,79% Non disponible

LU1878469607 COL THREAD American Sm CiesAEH THREADNEEDLE MANAGEMENT LUXEMB 5 17,65% Non disponible 1,80% 15,85% Non disponible 1,10% 0,008% 17,64% Non disponible

FR0010376368 Sycomore Selection Midcap R SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 4 9,33% Non disponible 2,00% 7,33% Non disponible 1,10% 0,011% 9,32% Non disponible

LU1718711747 GSF Fidelity World Fd FX GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 4 16,00% Non disponible 2,25% 13,75% Non disponible 1,10% 0,016% 15,98% Non disponible

FR0010744532 CPR Euroland ESG P CPR ASSET MANAGEMENT 4 18,38% Non disponible 1,17% 17,21% Non disponible 1,10% 0,005% 18,38% Non disponible

LU1951225553 Thematics Safety Fd R A NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 5 24,54% Non disponible 2,05% 22,49% Non disponible 1,10% 0,009% 24,53% Non disponible

FR0013433067 GEMCHINA R EUR GEMWAY ASSETS 5 -21,28% 18,06% 2,09% -23,37% 15,97% 1,10% 0,011% -21,29% -1,33%

LU1861138961 AIS Am Ind Msci Eme Mkt Etf D AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 -2,26% Non disponible 0,25% -2,51% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010546903 TOCQUEVILLE Sm Cap Euro ISR C FINANCIERE DE L ECHIQUIER 4 13,45% Non disponible 2,05% 11,40% Non disponible 1,10% 0,012% 13,44% Non disponible

LU2446381555 BNPP Euro Biodiv Lead PAB ETF BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 4 Non disponible Non disponible 0,36% Non disponible Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1841614867 Fidelity Global Technology AH FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 4 41,36% Non disponible 1,89% 39,47% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0972618812 JPM Total Emerg Mkt Inc D JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 3 7,88% Non disponible 2,21% 5,67% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000944696 AMUNDI France Engagement P C AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 13,69% Non disponible 1,30% 12,39% Non disponible 1,10% 0,006% 13,68% Non disponible

LU2240056015 Lonvia Avenir MidCap Europe R LONVIA CAPITAL SAS 5 10,33% Non disponible 2,34% 7,99% Non disponible 1,10% 0,011% 10,32% Non disponible

LU0386882277 PICTET Glob Mega Selec P C PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 16,35% Non disponible 2,00% 14,35% Non disponible 1,10% 0,008% 16,34% Non disponible

LU0823410724 BNPP Parvest Eq Usa Sm Cap BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 5 12,31% Non disponible 2,22% 10,09% Non disponible 1,10% 0,010% 12,30% Non disponible

LU2194447293 BNPP EASYECPI Glb ESG Blue Eco BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 4 9,64% Non disponible 0,30% 9,34% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1103303167 EDR F US Value A EUR EDR ASSET MANAGEMENT LUX SA 5 7,97% Non disponible 2,21% 5,76% Non disponible 1,10% 0,010% 7,96% Non disponible
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LU1892829828 Fidelity Sust Water & Waste A FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 4 13,52% Non disponible 1,91% 11,61% Non disponible 1,10% 0,009% 13,51% Non disponible

LU1953136527 BNPP Easy ECPI Circ EcoLead UE BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 4 19,62% Non disponible 0,30% 19,32% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0169244745 GIS SRI European Equity EX GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 4 13,90% 2,70% 2,42% 11,48% 0,28% 1,10% 0,015% 13,88% 49,59%

IE00B1XNHC34 iShares Glb Clean Energy ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 5 -23,54% 6,81% 0,65% -24,19% 6,16% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0300507034 GENERALI Inv EURO Fut Lead DX GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 4 11,30% 22,82% 2,04% 9,26% 20,78% 1,10% 0,012% 11,29% 0,54%

IE00BHZPJ452 ISHS MSCI Jap USD A BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 15,92% 6,81% 0,15% 15,77% 6,66% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU2367664385 Lumyna MW Tops Fd D C GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 2 1,60% Non disponible 3,23% -1,63% Non disponible 1,10% 0,005% 1,60% Non disponible

LU0159042083 JPM America Eq A Acc JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 4 27,91% 2,70% 1,70% 26,21% 1,00% 1,10% 0,009% 27,90% 27,90%

FR0010744532 CPR Euroland ESG P CPR ASSET MANAGEMENT 4 18,38% Non disponible 1,17% 17,21% Non disponible 1,10% 0,005% 18,38% Non disponible

IE00BYX2JD69 ISHARES Msci World SRI-EUR-A BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 21,00% 6,81% 0,20% 20,80% 6,61% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010153320 AMUNDI Actions USA ISR PC AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 14,06% Non disponible 1,60% 12,46% Non disponible 1,10% 0,007% 14,05% Non disponible

LU0114722902 FIDELITY Global Industrials Fd FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 4 16,67% 35,03% 1,93% 14,74% 33,10% 1,10% 0,009% 16,66% 0,50%

LU0292103222 Xtrack Eur HeaCare ESG ETF 1C DWS INVESTMENT SA 4 Non disponible 22,82% 0,17% Non disponible 22,65% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0284396289 DNCA Invest Value Europe B DNCA FINANCE 4 13,38% 22,82% 2,51% 10,87% 20,31% 1,10% 0,012% 13,37% 0,66%

FR0010188383 AMUNDI Actions Emergents AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 4,02% Non disponible 2,07% 1,95% Non disponible 1,10% 0,010% 4,01% Non disponible

LU1291097779 MSCI Emerg ESG Filt Min TEETF BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 4 4,34% Non disponible 0,27% 4,07% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0012326791 QUADRATOR  SRI RC MONTPENSIER FINANCE 4 12,79% Non disponible 2,30% 10,49% Non disponible 1,10% 0,012% 12,78% Non disponible

LU0217390227 JPM America Equity A JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 4 26,54% 7,99% 1,73% 24,81% 6,26% 1,10% 0,008% 26,53% 4,24%

FR0011169341 SYCOMORE Selection Resp R SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 4 18,24% Non disponible 2,00% 16,24% Non disponible 1,10% 0,010% 18,23% Non disponible

LU1278539082 DNCA Invest Value Europe AD DNCA FINANCE 4 12,07% Non disponible 2,11% 9,96% Non disponible 1,10% 0,010% 12,06% Non disponible

FR0012739431 BNPP Easy Euro Stoxx 50 UE C BNP PARIBAS ASSET MNGT EUROPE 5 Non disponible Non disponible 0,18% Non disponible Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00BG370F43 Xtrackers EmergMkt ESG ETF 1C DWS INVESTMENT SA 4 Non disponible 6,81% 0,26% Non disponible 6,55% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1878469607 COL THREAD American Sm CiesAEH THREADNEEDLE MANAGEMENT LUXEMB 5 17,65% Non disponible 1,80% 15,85% Non disponible 1,10% 0,008% 17,64% Non disponible

LU0284396016 DNCA Invest Value Europe A DNCA FINANCE 4 13,83% 22,82% 2,11% 11,72% 20,71% 1,10% 0,010% 13,82% 0,67%

LU0823410724 BNPP Parvest Eq Usa Sm Cap BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 5 12,31% Non disponible 2,22% 10,09% Non disponible 1,10% 0,010% 12,30% Non disponible

IE00BYZK4552 Robotics iShares IV Plc ETF BLACKROCK ADVISORS UK LIMITED 5 34,96% 6,81% 0,40% 34,56% 6,41% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1033933703 JPM US Equity All Cap A JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 4 19,80% Non disponible 1,73% 18,07% Non disponible 1,10% 0,009% 19,79% Non disponible

IE00BYZK4552 Robotics iShares IV Plc ETF BLACKROCK ADVISORS UK LIMITED 5 34,96% 6,81% 0,40% 34,56% 6,41% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00BJZ2DC62 Xtrackers Russel Midcap ETF 1C DWS INVESTMENT SA 5 Non disponible 6,81% 0,07% Non disponible 6,74% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU2194447293 BNPP EASYECPI Glb ESG Blue Eco BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 4 9,64% Non disponible 0,30% 9,34% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0335216932 MORGAN St Inv F-Glb Brnds-Ah MSIM FUND MANAGEMENT IRL LTD 4 12,72% Non disponible 1,80% 10,92% Non disponible 1,10% 0,009% 12,71% Non disponible

LU1291097779 MSCI Emerg ESG Filt Min TEETF BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 4 4,34% Non disponible 0,27% 4,07% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0248320581 PICTET Japanese Eq Sel-Hr Eur PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 29,46% 21,76% 2,06% 27,40% 19,70% 1,10% 0,009% 29,45% 1,49%

FR0010149302 CARMIGNAC Emergents A Eur Acc CARMIGNAC GESTION 4 9,50% Non disponible 1,50% 8,00% Non disponible 1,10% 0,008% 9,49% Non disponible

LU1951204046 Thematics Meta Fd R A NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 4 17,81% Non disponible 2,05% 15,76% Non disponible 1,10% 0,009% 17,80% Non disponible

IE00BYX2JD69 ISHARES Msci World SRI-EUR-A BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 21,00% 6,81% 0,20% 20,80% 6,61% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU2446381555 BNPP Euro Biodiv Lead PAB ETF BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 4 Non disponible Non disponible 0,36% Non disponible Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1278539082 DNCA Invest Value Europe AD DNCA FINANCE 4 12,07% Non disponible 2,11% 9,96% Non disponible 1,10% 0,010% 12,06% Non disponible

FR0010188383 AMUNDI Actions Emergents AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 4,02% Non disponible 2,07% 1,95% Non disponible 1,10% 0,010% 4,01% Non disponible

LU1892829828 Fidelity Sust Water & Waste A FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 4 13,52% Non disponible 1,91% 11,61% Non disponible 1,10% 0,009% 13,51% Non disponible

FR0010288308 GROUPAMA Avenir Euro NC GROUPAMA ASSET MANAGEMENT 5 9,50% Non disponible 1,92% 7,58% Non disponible 1,10% 0,010% 9,49% Non disponible

LU0171305526 BGF World Gold A2 BLACKROCK (LUXEMBOURG) SA 6 2,84% 2,70% 2,06% 0,78% 0,64% 1,10% 0,009% 2,83% 4,42%

LU1366712518 DNCA Archer Mid Cap Eupe B DNCA FINANCE 4 12,92% Non disponible 2,14% 10,78% Non disponible 1,10% 0,010% 12,91% Non disponible

LU0302446645 SCHRODER Isf Glb Clmt Chg Eq A SCHRODER INVESTMENT MGT EUR SA 4 7,52% 22,82% 1,83% 5,69% 20,99% 1,10% 0,008% 7,51% 0,36%

LU1123620707 Robeco QI Dev Sust Enh IdxEq D ROBECO INSTITUTIONAL ASSET MNG 4 18,54% Non disponible 0,71% 17,83% Non disponible 1,10% 0,003% 18,54% Non disponible

FR0012620326 QUADRATOR SRI RD MONTPENSIER FINANCE 4 10,66% Non disponible 2,37% 8,29% Non disponible 1,10% 0,012% 10,65% Non disponible

LU0304955437 EDGW L Sel Us Sel Gwth AC Eur CARNE GLOBAL FUND MANAGERS LUX 5 34,64% 22,82% 1,89% 32,75% 20,93% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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FR0010527275 AMUNDI MSCI Water ESG Sc ETF D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 17,90% Non disponible 0,60% 17,30% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0261952419 FF Sus Gl Hlth C Fd A-ACC Eur FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 4 2,16% 21,76% 1,90% 0,26% 19,86% 1,10% 0,009% 2,15% 0,11%

LU0292097747 Xtrackers MSCI UK ESG ETF 1D DWS INVESTMENT SA 4 Non disponible 22,82% 0,18% Non disponible 22,64% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B1XNHC34 iShares Glb Clean Energy ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 5 -23,54% 6,81% 0,65% -24,19% 6,16% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00BFMNHK08 Xtrackers Europe ESG ETF 1C DWS INVESTMENT SA 4 Non disponible 6,81% 0,20% Non disponible 6,61% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0090784017 DIGITAL Funds Stars Europe Acc CHAHINE CAPITAL J 4 6,88% 6,81% 1,64% 5,24% 5,17% 1,10% 0,005% 6,88% 1,33%

FR0000422859 Pluvalca Small Caps A FINANCIERE ARBEVEL 4 3,25% Non disponible 2,29% 0,96% Non disponible 1,10% 0,013% 3,24% Non disponible

IE00BZ02LR44 Xtrackers MSCI World ESG 1C DWS INVESTMENT SA 4 Non disponible 6,81% 0,20% Non disponible 6,61% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0284396016 DNCA Invest Value Europe A DNCA FINANCE 4 13,83% 22,82% 2,11% 11,72% 20,71% 1,10% 0,010% 13,82% 0,67%

FR0010415448 CM-AM Indiciel Japon 225 RC CREDIT MUTUEL ASSET MANAGEMENT 5 32,40% Non disponible 0,60% 31,80% Non disponible 1,10% 0,003% 32,40% Non disponible

LU0870553459 DNCA Inv Sri Europe Gwth B Eur DNCA FINANCE 4 10,04% Non disponible 2,53% 7,51% Non disponible 1,10% 0,012% 10,03% Non disponible

FR0000295230 COMGEST Renaissance Europe C COMGEST SA 4 23,05% Non disponible 1,75% 21,30% Non disponible 1,10% 0,005% 23,05% Non disponible

FR0010153320 AMUNDI Actions USA ISR PC AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 14,06% Non disponible 1,60% 12,46% Non disponible 1,10% 0,007% 14,05% Non disponible

FR0007057070 GF Global Megatrends GENERALI ASSET MANAGEMENT SPA 4 19,91% Non disponible 2,72% 17,19% Non disponible 1,10% 0,015% 19,90% Non disponible

LU0300507034 GENERALI Inv EURO Fut Lead DX GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 4 11,30% 22,82% 2,04% 9,26% 20,78% 1,10% 0,012% 11,29% 0,54%

LU0292105359 XtrackEur Con Sta ESG SETF 1C DWS INVESTMENT SA 4 Non disponible 22,82% 0,17% Non disponible 22,65% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1183791794 SYCOMORE Eco Solutions R SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 4 0,52% Non disponible 2,00% -1,48% Non disponible 1,10% 0,011% 0,51% Non disponible

LU1291098827 BNPP E MSCI EMU ex CW BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 4 17,25% Non disponible 0,15% 17,10% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU2233156749 Amundi ETF MSCI Japan ETF DR AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 7,80% Non disponible 0,18% 7,62% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1366712518 DNCA Archer Mid Cap Eupe B DNCA FINANCE 4 12,92% Non disponible 2,14% 10,78% Non disponible 1,10% 0,010% 12,91% Non disponible

LU0217390227 JPM America Equity A JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 4 26,54% 7,99% 1,73% 24,81% 6,26% 1,10% 0,008% 26,53% 4,24%

IE00B6R52143 ISHARES V AGRIBUSINESS ETF-USD BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 -11,71% 6,81% 0,55% -12,26% 6,26% 1,10% 0% -11,71% -1,87%

LU1183791794 SYCOMORE Eco Solutions R SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 4 0,52% Non disponible 2,00% -1,48% Non disponible 1,10% 0,011% 0,51% Non disponible

LU0217139020 PICTET Premium Brands P C PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 13,29% 7,99% 1,99% 11,30% 6,00% 1,10% 0,008% 13,28% 2,21%

FR0007076930 CENTIFOLIA C DNCA FINANCE 4 14,78% Non disponible 2,41% 12,37% Non disponible 1,10% 0,012% 14,77% Non disponible

FR0010915181 PALATINE Eur Su Emp Palatine R PALATINE ASSET MANAGEMENT 4 16,85% Non disponible 1,20% 15,65% Non disponible 1,10% 0,006% 16,84% Non disponible

FR0007064431 GENERALI Pacifique P GENERALI ASSET MANAGEMENT SPA 4 -1,65% Non disponible 3,39% -5,04% Non disponible 1,10% 0,017% -1,67% Non disponible

LU0474967303 PICTET Digital HP C PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 5 48,23% Non disponible 2,04% 46,19% Non disponible 1,10% 0,008% 48,22% Non disponible

LU0972618812 JPM Total Emerg Mkt Inc D JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 3 7,88% Non disponible 2,21% 5,67% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010148981 CARMIGNAC Invest A C CARMIGNAC GESTION 4 18,92% Non disponible 1,50% 17,42% Non disponible 1,10% 0,008% 18,91% Non disponible

FR0010415448 CM-AM Indiciel Japon 225 RC CREDIT MUTUEL ASSET MANAGEMENT 5 32,40% Non disponible 0,60% 31,80% Non disponible 1,10% 0,003% 32,40% Non disponible

IE00BG0J4C88 ISHS DIG SEC USD-AC BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 5 29,24% 6,81% 0,40% 28,84% 6,41% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010546903 TOCQUEVILLE Sm Cap Euro ISR C FINANCIERE DE L ECHIQUIER 4 13,45% Non disponible 2,05% 11,40% Non disponible 1,10% 0,012% 13,44% Non disponible

FR0010376343 SYNERGY Smaller Cies A SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 4 9,83% Non disponible 1,50% 8,33% Non disponible 1,10% 0,006% 9,82% Non disponible

LU0260158638 GIS SRI World Equity DX C GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 4 13,81% 21,76% 1,92% 11,89% 19,84% 1,10% 0,012% 13,80% 0,70%

FR0010376368 Sycomore Selection Midcap R SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 4 9,33% Non disponible 2,00% 7,33% Non disponible 1,10% 0,011% 9,32% Non disponible

FR0012326791 QUADRATOR  SRI RC MONTPENSIER FINANCE 4 12,79% Non disponible 2,30% 10,49% Non disponible 1,10% 0,012% 12,78% Non disponible

FR0012739431 BNPP Easy Euro Stoxx 50 UE C BNP PARIBAS ASSET MNGT EUROPE 5 Non disponible Non disponible 0,18% Non disponible Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0251127410 FIDELITY Fds America Fd A C FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 4 7,92% 21,76% 1,89% 6,03% 19,87% 1,10% 0,009% 7,91% 0,40%

LU0284396289 DNCA Invest Value Europe B DNCA FINANCE 4 13,38% 22,82% 2,51% 10,87% 20,31% 1,10% 0,012% 13,37% 0,66%

IE000I8KRLL9 iShares MSCI Glb Seconduct ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 5 Non disponible 6,81% 0,35% Non disponible 6,46% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1659681586 BNPP EasyUSA SRI SSrPAB 5C UE BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 5 Non disponible Non disponible 0,26% Non disponible Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1681039647 AIS Amundi Euro Corp U ETF C AMUNDI LUXEMBOURG SA 2 7,29% Non disponible 0,14% 7,15% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0145456207 GIS SRI European Eq DX GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 4 14,70% 35,03% 1,72% 12,98% 33,31% 1,10% 0,012% 14,69% 0,44%

FR0000438905 HSBC SRI Global Equity A HSBC GLOBAL ASSET MNGMT FRANCE 4 15,99% Non disponible 1,54% 14,45% Non disponible 1,10% 0,008% 15,98% Non disponible

FR0010668145 BNPP Aqua P C BNP PARIBAS ASSET MNGT EUROPE 4 16,60% Non disponible 2,00% 14,60% Non disponible 1,10% 0,011% 16,59% Non disponible

IE00BG370F43 Xtrackers EmergMkt ESG ETF 1C DWS INVESTMENT SA 4 Non disponible 6,81% 0,26% Non disponible 6,55% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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FR0010091173 MIROVA Action Monde NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 4 13,26% Non disponible 1,82% 11,44% Non disponible 1,10% 0,008% 13,25% Non disponible

FR0000422859 Pluvalca Small Caps A FINANCIERE ARBEVEL 4 3,25% Non disponible 2,29% 0,96% Non disponible 1,10% 0,013% 3,24% Non disponible

LU0169244745 GIS SRI European Equity EX GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 4 13,90% 2,70% 2,42% 11,48% 0,28% 1,10% 0,015% 13,88% 49,59%

LU1301026388 SYCOMORE Happy  Work R C SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 4 13,91% Non disponible 2,00% 11,91% Non disponible 1,10% 0,011% 13,90% Non disponible

IE00BFMNHK08 Xtrackers Europe ESG ETF 1C DWS INVESTMENT SA 4 Non disponible 6,81% 0,20% Non disponible 6,61% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0348926287 NORDEA 1 Gb Clim Env Bp NORDEA INVESTMENT FUNDS SA 4 6,44% Non disponible 1,79% 4,65% Non disponible 1,10% 0,008% 6,43% Non disponible

LU1377382368 BNPP EaLow Car 100 Eur PAB ETF BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 4 15,12% Non disponible 0,31% 14,81% Non disponible 1,10% 0,001% 15,12% Non disponible

LU1103303167 EDR F US Value A EUR EDR ASSET MANAGEMENT LUX SA 5 7,97% Non disponible 2,21% 5,76% Non disponible 1,10% 0,010% 7,96% Non disponible

LU0251127410 FIDELITY Fds America Fd A C FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 4 7,92% 21,76% 1,89% 6,03% 19,87% 1,10% 0,009% 7,91% 0,40%

LU0069452877 FF Sust Asia Equity Fd A Eur D FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 4 -5,41% 6,81% 1,92% -7,33% 4,89% 1,10% 0,009% -5,42% -1,11%

FR0010117093 SYCOMORE Social Impact R SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 4 4,30% Non disponible 2,04% 2,26% Non disponible 1,10% 0,010% 4,29% Non disponible

FR0007064357 GENERALI Europe Mid-Caps GENERALI ASSET MANAGEMENT SPA 4 5,98% Non disponible 3,78% 2,20% Non disponible 1,10% 0,017% 5,96% Non disponible

FR0010527275 AMUNDI MSCI Water ESG Sc ETF D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 17,90% Non disponible 0,60% 17,30% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0099574567 FIDELITY Global Technology Fd FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 4 39,27% 6,81% 1,89% 37,38% 4,92% 1,10% 0,009% 39,26% 7,98%

FR0010592022 ECOFI Enjeux Futurs C ECOFI INVESTISSEMENTS 4 9,30% Non disponible 2,00% 7,30% Non disponible 1,10% 0,011% 9,29% Non disponible

LU1123620707 Robeco QI Dev Sust Enh IdxEq D ROBECO INSTITUTIONAL ASSET MNG 4 18,54% Non disponible 0,71% 17,83% Non disponible 1,10% 0,003% 18,54% Non disponible

FR0000284689 COMGEST Monde C COMGEST SA 4 21,84% Non disponible 1,98% 19,86% Non disponible 1,10% 0,009% 21,83% Non disponible

IE00B52VJ196 ISHARES MSCI Europe SRI Ucits BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 16,45% 6,81% 0,20% 16,25% 6,61% 1,10% 0% 16,45% 2,49%

LU0159042083 JPM America Eq A Acc JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 4 27,91% 2,70% 1,70% 26,21% 1,00% 1,10% 0,009% 27,90% 27,90%

FR0007064431 GENERALI Pacifique P GENERALI ASSET MANAGEMENT SPA 4 -1,65% Non disponible 3,39% -5,04% Non disponible 1,10% 0,017% -1,67% Non disponible

LU0217139020 PICTET Premium Brands P C PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 13,29% 7,99% 1,99% 11,30% 6,00% 1,10% 0,008% 13,28% 2,21%

LU1718711747 GSF Fidelity World Fd FX GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 4 16,00% Non disponible 2,25% 13,75% Non disponible 1,10% 0,016% 15,98% Non disponible

LU0870553459 DNCA Inv Sri Europe Gwth B Eur DNCA FINANCE 4 10,04% Non disponible 2,53% 7,51% Non disponible 1,10% 0,012% 10,03% Non disponible

IE00BHZPJ015 iShares MsciEm ESG Enhnced ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 Non disponible 6,81% 0,12% Non disponible 6,69% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000003998 Lazard Equity SRI PC EUR LAZARD FRERES GESTION SAS 4 18,09% Non disponible 1,13% 16,96% Non disponible 1,10% 0,006% 18,08% Non disponible

FR0010592022 ECOFI Enjeux Futurs C ECOFI INVESTISSEMENTS 4 9,30% Non disponible 2,00% 7,30% Non disponible 1,10% 0,011% 9,29% Non disponible

FR0013345709 TOCQUEVILLE Euro Eq ISR L LA BANQUE POSTALE AM 4 Non disponible 18,06% 1,46% Non disponible 16,60% 1,10% 0,007% Non disponible Non disponible

FR0010117093 SYCOMORE Social Impact R SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 4 4,30% Non disponible 2,04% 2,26% Non disponible 1,10% 0,010% 4,29% Non disponible

FR0010915181 PALATINE Eur Su Emp Palatine R PALATINE ASSET MANAGEMENT 4 16,85% Non disponible 1,20% 15,65% Non disponible 1,10% 0,006% 16,84% Non disponible

LU1301026388 SYCOMORE Happy  Work R C SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 4 13,91% Non disponible 2,00% 11,91% Non disponible 1,10% 0,011% 13,90% Non disponible

LU0248181363 SCHRODER Isf Latin American Ac SCHRODER INVESTMENT MGT EUR SA 5 22,19% 21,76% 1,86% 20,33% 19,90% 1,10% 0,008% 22,18% 1,11%

LU1648457023 Robeco QI EM Sust Act Eqs F ROBECO INSTITUTIONAL ASSET MNG 4 11,95% Non disponible 0,85% 11,10% Non disponible 1,10% 0% 11,95% Non disponible

LU1841614867 Fidelity Global Technology AH FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 4 41,36% Non disponible 1,89% 39,47% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0292103222 Xtrack Eur HeaCare ESG ETF 1C DWS INVESTMENT SA 4 Non disponible 22,82% 0,17% Non disponible 22,65% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0046217351 JANUS H Hrz Pan Eup Sm Cies A2 JANUS HENDERS INVESTORS EUROPE 5 8,00% 6,81% 1,87% 6,13% 4,94% 1,10% 0,006% 7,99% 1,62%

LU0280435388 PICTET Clean Energ Trans P Eur PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 5 22,79% 21,76% 1,99% 20,80% 19,77% 1,10% 0,008% 22,78% 1,15%

FR0010298596 MONETA Multi Caps C MONETA ASSET MANAGEMENT 4 6,27% Non disponible 1,49% 4,78% Non disponible 1,10% 0,007% 6,26% Non disponible

LU0304955437 EDGW L Sel Us Sel Gwth AC Eur CARNE GLOBAL FUND MANAGERS LUX 5 34,64% 22,82% 1,89% 32,75% 20,93% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

IE000I8KRLL9 iShares MSCI Glb Seconduct ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 5 Non disponible 6,81% 0,35% Non disponible 6,46% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0171310443 BGF World Technology Fd A2 BLACKROCK (LUXEMBOURG) SA 5 44,66% 2,70% 1,81% 42,85% 0,89% 1,10% 0,008% 44,65% 50,17%

LU1861137484 Amundi Index Msci Euro Etf Dr AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 17,55% Non disponible 0,18% 17,37% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013433067 GEMCHINA R EUR GEMWAY ASSETS 5 -21,28% 18,06% 2,09% -23,37% 15,97% 1,10% 0,011% -21,29% -1,33%

LU0114722902 FIDELITY Global Industrials Fd FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 4 16,67% 35,03% 1,93% 14,74% 33,10% 1,10% 0,009% 16,66% 0,50%

IE00B52VJ196 ISHARES MSCI Europe SRI Ucits BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 16,45% 6,81% 0,20% 16,25% 6,61% 1,10% 0% 16,45% 2,49%

LU0145456207 GIS SRI European Eq DX GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 4 14,70% 35,03% 1,72% 12,98% 33,31% 1,10% 0,012% 14,69% 0,44%

FR0011169341 SYCOMORE Selection Resp R SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 4 18,24% Non disponible 2,00% 16,24% Non disponible 1,10% 0,010% 18,23% Non disponible

FR0010148981 CARMIGNAC Invest A C CARMIGNAC GESTION 4 18,92% Non disponible 1,50% 17,42% Non disponible 1,10% 0,008% 18,91% Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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FR0010086512 GENERALI Investissement Acc GENERALI ASSET MANAGEMENT SPA 4 17,98% Non disponible 1,10% 16,88% Non disponible 1,10% 0,009% 17,97% Non disponible

LU1951204046 Thematics Meta Fd R A NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 4 17,81% Non disponible 2,05% 15,76% Non disponible 1,10% 0,009% 17,80% Non disponible

FR0010288308 GROUPAMA Avenir Euro NC GROUPAMA ASSET MANAGEMENT 5 9,50% Non disponible 1,92% 7,58% Non disponible 1,10% 0,010% 9,49% Non disponible

LU2233156749 Amundi ETF MSCI Japan ETF DR AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 7,80% Non disponible 0,18% 7,62% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00BHZPJ015 iShares MsciEm ESG Enhnced ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 Non disponible 6,81% 0,12% Non disponible 6,69% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000003998 Lazard Equity SRI PC EUR LAZARD FRERES GESTION SAS 4 18,09% Non disponible 1,13% 16,96% Non disponible 1,10% 0,006% 18,08% Non disponible

LU1951225553 Thematics Safety Fd R A NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 5 24,54% Non disponible 2,05% 22,49% Non disponible 1,10% 0,009% 24,53% Non disponible

LU0292097747 Xtrackers MSCI UK ESG ETF 1D DWS INVESTMENT SA 4 Non disponible 22,82% 0,18% Non disponible 22,64% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0171310443 BGF World Technology Fd A2 BLACKROCK (LUXEMBOURG) SA 5 44,66% 2,70% 1,81% 42,85% 0,89% 1,10% 0,008% 44,65% 50,17%

FR0010150458 BNPP Easy Cac 40 ESG ETF BNP PARIBAS ASSET MNGT EUROPE 5 Non disponible Non disponible 0,25% Non disponible Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1291102447 BNPP EasyJap ESG Ft Min TE UE BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 4 Non disponible Non disponible 0,16% Non disponible Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00BHZPJ452 ISHS MSCI Jap USD A BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 15,92% 6,81% 0,15% 15,77% 6,66% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1377382368 BNPP EaLow Car 100 Eur PAB ETF BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 4 15,12% Non disponible 0,31% 14,81% Non disponible 1,10% 0,001% 15,12% Non disponible

LU0386882277 PICTET Glob Mega Selec P C PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 16,35% Non disponible 2,00% 14,35% Non disponible 1,10% 0,008% 16,34% Non disponible

FR0010298596 MONETA Multi Caps C MONETA ASSET MANAGEMENT 4 6,27% Non disponible 1,49% 4,78% Non disponible 1,10% 0,007% 6,26% Non disponible

FR0010149302 CARMIGNAC Emergents A Eur Acc CARMIGNAC GESTION 4 9,50% Non disponible 1,50% 8,00% Non disponible 1,10% 0,008% 9,49% Non disponible

LU0292105359 XtrackEur Con Sta ESG SETF 1C DWS INVESTMENT SA 4 Non disponible 22,82% 0,17% Non disponible 22,65% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0007064449 GENERALI Japon P GENERALI ASSET MANAGEMENT SPA 4 14,28% Non disponible 2,74% 11,54% Non disponible 1,10% 0,017% 14,26% Non disponible

LU0171305526 BGF World Gold A2 BLACKROCK (LUXEMBOURG) SA 6 2,84% 2,70% 2,06% 0,78% 0,64% 1,10% 0,009% 2,83% 4,42%

FR0013345709 TOCQUEVILLE Euro Eq ISR L LA BANQUE POSTALE AM 4 Non disponible 18,06% 1,46% Non disponible 16,60% 1,10% 0,007% Non disponible Non disponible

FR0007064449 GENERALI Japon P GENERALI ASSET MANAGEMENT SPA 4 14,28% Non disponible 2,74% 11,54% Non disponible 1,10% 0,017% 14,26% Non disponible

IE00BZ02LR44 Xtrackers MSCI World ESG 1C DWS INVESTMENT SA 4 Non disponible 6,81% 0,20% Non disponible 6,61% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0261952419 FF Sus Gl Hlth C Fd A-ACC Eur FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 4 2,16% 21,76% 1,90% 0,26% 19,86% 1,10% 0,009% 2,15% 0,11%

LU2240056015 Lonvia Avenir MidCap Europe R LONVIA CAPITAL SAS 5 10,33% Non disponible 2,34% 7,99% Non disponible 1,10% 0,011% 10,32% Non disponible

FR0010554303 MANDARINE Valeur R MANDARINE GESTION 4 9,71% Non disponible 2,05% 7,66% Non disponible 1,10% 0,010% 9,70% Non disponible

LU1861138961 AIS Am Ind Msci Eme Mkt Etf D AMUNDI LUXEMBOURG SA 4 -2,26% Non disponible 0,25% -2,51% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0248320581 PICTET Japanese Eq Sel-Hr Eur PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 29,46% 21,76% 2,06% 27,40% 19,70% 1,10% 0,009% 29,45% 1,49%

LU1291098827 BNPP E MSCI EMU ex CW BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 4 17,25% Non disponible 0,15% 17,10% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B6R52143 ISHARES V AGRIBUSINESS ETF-USD BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 4 -11,71% 6,81% 0,55% -12,26% 6,26% 1,10% 0% -11,71% -1,87%

IE00BG0J4C88 ISHS DIG SEC USD-AC BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 5 29,24% 6,81% 0,40% 28,84% 6,41% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1681039647 AIS Amundi Euro Corp U ETF C AMUNDI LUXEMBOURG SA 2 7,29% Non disponible 0,14% 7,15% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1953136527 BNPP Easy ECPI Circ EcoLead UE BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 4 19,62% Non disponible 0,30% 19,32% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1648457023 Robeco QI EM Sust Act Eqs F ROBECO INSTITUTIONAL ASSET MNG 4 11,95% Non disponible 0,85% 11,10% Non disponible 1,10% 0% 11,95% Non disponible

FR0007064324 GENERALI France Future Leaders GENERALI ASSET MANAGEMENT SPA 4 8,72% Non disponible 1,80% 6,92% Non disponible 1,10% 0,016% 8,70% Non disponible

LU0046217351 JANUS H Hrz Pan Eup Sm Cies A2 JANUS HENDERS INVESTORS EUROPE 5 8,00% 6,81% 1,87% 6,13% 4,94% 1,10% 0,006% 7,99% 1,62%

LU1659681586 BNPP EasyUSA SRI SSrPAB 5C UE BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 5 Non disponible Non disponible 0,26% Non disponible Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010058008 DNCA Value Europe C DNCA FINANCE 4 13,68% Non disponible 2,40% 11,28% Non disponible 1,10% 0,012% 13,67% Non disponible

IE00BJZ2DC62 Xtrackers Russel Midcap ETF 1C DWS INVESTMENT SA 5 Non disponible 6,81% 0,07% Non disponible 6,74% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0012620326 QUADRATOR SRI RD MONTPENSIER FINANCE 4 10,66% Non disponible 2,37% 8,29% Non disponible 1,10% 0,012% 10,65% Non disponible

LU0217576759 JPM Emerging Mkt Eq A Acc-Eur JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 4 1,70% 7,99% 1,71% -0,01% 6,28% 1,10% 0,009% 1,69% 0,27%

LU0248181363 SCHRODER Isf Latin American Ac SCHRODER INVESTMENT MGT EUR SA 5 22,19% 21,76% 1,86% 20,33% 19,90% 1,10% 0,008% 22,18% 1,11%

LU0099574567 FIDELITY Global Technology Fd FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 4 39,27% 6,81% 1,89% 37,38% 4,92% 1,10% 0,009% 39,26% 7,98%

FR0007064324 GENERALI France Future Leaders GENERALI ASSET MANAGEMENT SPA 4 8,72% Non disponible 1,80% 6,92% Non disponible 1,10% 0,016% 8,70% Non disponible

LU0280435388 PICTET Clean Energ Trans P Eur PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 5 22,79% 21,76% 1,99% 20,80% 19,77% 1,10% 0,008% 22,78% 1,15%

LU0159052710 JPM Us Technology Fd A JPMORGAN ASSET MANAGEMENT EUR 5 60,03% 2,70% 1,70% 58,33% 1,00% 1,10% 0,009% 60,02% 60,02%

LU1291102447 BNPP EasyJap ESG Ft Min TE UE BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 4 Non disponible Non disponible 0,16% Non disponible Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010668145 BNPP Aqua P C BNP PARIBAS ASSET MNGT EUROPE 4 16,60% Non disponible 2,00% 14,60% Non disponible 1,10% 0,011% 16,59% Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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dont frais 

rétrocédés (taux 
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Code ISIN Libellé Société de Gestion

Indicateur de 
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l'unité de 

compte (SRI) : 
1 (faible) à 7 

(élevé)
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l'unité de compte dont 
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Fonds mixtes

FR0007494778 GENERALI Equilibre P GENERALI ASSET MANAGEMENT SPA 3 9,16% Non disponible 2,76% 6,40% Non disponible 1,10% 0,012% 9,15% Non disponible

FR0013083680 M Convertibles AC MONTPENSIER FINANCE 3 7,30% Non disponible 1,35% 5,95% Non disponible 1,10% 0,007% 7,29% Non disponible

FR0011170182 OFI Invest Precious Met Act R OFI INVEST ASSET MANAGEMENT 5 -8,98% Non disponible 1,50% -10,48% Non disponible 1,10% 0,007% -8,99% Non disponible

FR0011261197 R-CO Valor F ROTHSCHILD AND CO ASSET MNGT 4 12,60% Non disponible 1,83% 10,77% Non disponible 1,10% 0,011% 12,59% Non disponible

FR0007051040 EUROSE C DNCA FINANCE 3 8,60% Non disponible 1,50% 7,10% Non disponible 1,10% 0,007% 8,59% Non disponible

FR0007020201 GF Ambition Solidaire BNP PARIBAS ASSET MNGT EUROPE 4 15,46% Non disponible 1,31% 14,15% Non disponible 1,10% 0,010% 15,45% Non disponible

FR0012355139 Lazard Patrimoine R Cap LAZARD FRERES GESTION SAS 3 -0,69% Non disponible 1,38% -2,07% Non disponible 1,10% 0,008% -0,70% Non disponible

FR0000098683 LAZARD Conv Global PC Eur LAZARD FRERES GESTION SAS 3 6,46% Non disponible 0,85% 5,61% Non disponible 1,10% 0,004% 6,46% Non disponible

LU1357655627 GIS Global Multi Ass Income X GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 5 14,87% Non disponible 1,66% 13,21% Non disponible 1,10% 0,008% 14,86% Non disponible

FR0007494786 GENERALI Dynamisme P GENERALI ASSET MANAGEMENT SPA 4 11,41% Non disponible 3,05% 8,36% Non disponible 1,10% 0,015% 11,40% Non disponible

FR0014002MC1 GWS Allocation Tactique C GENERALI WEALTH SOLUTIONS 3 8,67% 33,97% 1,90% 6,77% 32,07% 1,10% 0,009% 8,66% 0,27%

FR0007494760 GENERALI Prudence P GENERALI ASSET MANAGEMENT SPA 2 6,89% Non disponible 2,54% 4,35% Non disponible 1,10% 0,008% 6,88% Non disponible

FR0007072160 TRUSTEAM Optimum R TRUSTEAM FINANCE SCA 2 6,53% Non disponible 1,44% 5,09% Non disponible 1,10% 0,007% 6,52% Non disponible

LU1234787460 GIS SRI Ageing Population DX GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 4 12,26% Non disponible 1,72% 10,54% Non disponible 1,10% 0,009% 12,25% Non disponible

DE000A0X7541 ACATIS Val Event Fds A Eur C ACATIS INVESTMENT KAPITALVERWA 3 14,62% Non disponible 1,79% 12,83% Non disponible 1,10% 0,006% 14,61% Non disponible

FR0000980427 KEREN Patrimoine C KEREN FINANCE SA 3 10,98% Non disponible 1,58% 9,40% Non disponible 1,10% 0,008% 10,97% Non disponible

FR0010363366 SYCOMORE Opportunities R SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 3 3,54% Non disponible 1,80% 1,74% Non disponible 1,10% 0,010% 3,53% Non disponible

FR0010135103 CARMIGNAC Patrimoine A Eur Acc CARMIGNAC GESTION 3 2,20% Non disponible 1,51% 0,69% Non disponible 1,10% 0,008% 2,19% Non disponible

LU1401875007 GSF BLACKROCK Serenity F GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 2 4,88% Non disponible 1,59% 3,29% Non disponible 1,10% 0,008% 4,87% Non disponible

FR0010113894 GF Fidelite P GENERALI ASSET MANAGEMENT SPA 3 8,19% Non disponible 1,90% 6,29% Non disponible 1,10% 0,010% 8,18% Non disponible

LU0592698954 CARMIGNAC Emerg Patrimoine A C CARMIGNAC GESTION LUXEMBOURG 3 7,78% Non disponible 1,81% 5,97% Non disponible 1,10% 0,008% 7,77% Non disponible

FR0011170182 OFI Invest Precious Met Act R OFI INVEST ASSET MANAGEMENT 5 -8,98% Non disponible 1,50% -10,48% Non disponible 1,10% 0,007% -8,99% Non disponible

LU1401871436 GSF Premium Flex Bd FX Eur A GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 2 4,49% Non disponible 1,22% 3,27% Non disponible 1,10% 0,012% 4,48% Non disponible

FR0007072160 TRUSTEAM Optimum R TRUSTEAM FINANCE SCA 2 6,53% Non disponible 1,44% 5,09% Non disponible 1,10% 0,007% 6,52% Non disponible

FR0010400762 MONETA Long Short A MONETA ASSET MANAGEMENT 3 5,95% Non disponible 1,50% 4,45% Non disponible 1,10% 0,007% 5,94% Non disponible

FR0013083680 M Convertibles AC MONTPENSIER FINANCE 3 7,30% Non disponible 1,35% 5,95% Non disponible 1,10% 0,007% 7,29% Non disponible

LU0565135745 FIRST Eagle-Amundi Intl-Aec AMUNDI LUXEMBOURG SA 3 8,35% Non disponible 0,00% 8,35% Non disponible 1,10% 0,005% 8,35% Non disponible

LU0433182416 FIRST Eagle-Amundi Intl-Ahec AMUNDI LUXEMBOURG SA 3 9,48% Non disponible 0,00% 9,48% Non disponible 1,10% 0,005% 9,48% Non disponible

FR0010363366 SYCOMORE Opportunities R SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 3 3,54% Non disponible 1,80% 1,74% Non disponible 1,10% 0,010% 3,53% Non disponible

FR0007494786 GENERALI Dynamisme P GENERALI ASSET MANAGEMENT SPA 4 11,41% Non disponible 3,05% 8,36% Non disponible 1,10% 0,015% 11,40% Non disponible

LU1401871436 GSF Premium Flex Bd FX Eur A GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 2 4,49% Non disponible 1,22% 3,27% Non disponible 1,10% 0,012% 4,48% Non disponible

FR0007494778 GENERALI Equilibre P GENERALI ASSET MANAGEMENT SPA 3 9,16% Non disponible 2,76% 6,40% Non disponible 1,10% 0,012% 9,15% Non disponible

LU0565135745 FIRST Eagle-Amundi Intl-Aec AMUNDI LUXEMBOURG SA 3 8,35% Non disponible 0,00% 8,35% Non disponible 1,10% 0,005% 8,35% Non disponible

FR0010611293 ECHIQUIER Arty SRI A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 2 9,50% Non disponible 1,50% 8,00% Non disponible 1,10% 0,007% 9,49% Non disponible

FR0007020201 GF Ambition Solidaire BNP PARIBAS ASSET MNGT EUROPE 4 15,46% Non disponible 1,31% 14,15% Non disponible 1,10% 0,010% 15,45% Non disponible

FR0012355139 Lazard Patrimoine R Cap LAZARD FRERES GESTION SAS 3 -0,69% Non disponible 1,38% -2,07% Non disponible 1,10% 0,008% -0,70% Non disponible

FR0011261197 R-CO Valor F ROTHSCHILD AND CO ASSET MNGT 4 12,60% Non disponible 1,83% 10,77% Non disponible 1,10% 0,011% 12,59% Non disponible

FR0007051040 EUROSE C DNCA FINANCE 3 8,60% Non disponible 1,50% 7,10% Non disponible 1,10% 0,007% 8,59% Non disponible

LU0592698954 CARMIGNAC Emerg Patrimoine A C CARMIGNAC GESTION LUXEMBOURG 3 7,78% Non disponible 1,81% 5,97% Non disponible 1,10% 0,008% 7,77% Non disponible

FR0000098683 LAZARD Conv Global PC Eur LAZARD FRERES GESTION SAS 3 6,46% Non disponible 0,85% 5,61% Non disponible 1,10% 0,004% 6,46% Non disponible

DE000A0X7541 ACATIS Val Event Fds A Eur C ACATIS INVESTMENT KAPITALVERWA 3 14,62% Non disponible 1,79% 12,83% Non disponible 1,10% 0,006% 14,61% Non disponible

FR0010135103 CARMIGNAC Patrimoine A Eur Acc CARMIGNAC GESTION 3 2,20% Non disponible 1,51% 0,69% Non disponible 1,10% 0,008% 2,19% Non disponible

LU1234787460 GIS SRI Ageing Population DX GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 4 12,26% Non disponible 1,72% 10,54% Non disponible 1,10% 0,009% 12,25% Non disponible

FR0010611293 ECHIQUIER Arty SRI A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 2 9,50% Non disponible 1,50% 8,00% Non disponible 1,10% 0,007% 9,49% Non disponible

LU0433182416 FIRST Eagle-Amundi Intl-Ahec AMUNDI LUXEMBOURG SA 3 9,48% Non disponible 0,00% 9,48% Non disponible 1,10% 0,005% 9,48% Non disponible

FR0007494760 GENERALI Prudence P GENERALI ASSET MANAGEMENT SPA 2 6,89% Non disponible 2,54% 4,35% Non disponible 1,10% 0,008% 6,88% Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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FR0010113894 GF Fidelite P GENERALI ASSET MANAGEMENT SPA 3 8,19% Non disponible 1,90% 6,29% Non disponible 1,10% 0,010% 8,18% Non disponible

FR0014002MC1 GWS Allocation Tactique C GENERALI WEALTH SOLUTIONS 3 8,67% 33,97% 1,90% 6,77% 32,07% 1,10% 0,009% 8,66% 0,27%

FR0010400762 MONETA Long Short A MONETA ASSET MANAGEMENT 3 5,95% Non disponible 1,50% 4,45% Non disponible 1,10% 0,007% 5,94% Non disponible

LU1357655627 GIS Global Multi Ass Income X GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 5 14,87% Non disponible 1,66% 13,21% Non disponible 1,10% 0,008% 14,86% Non disponible

LU1401875007 GSF BLACKROCK Serenity F GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 2 4,88% Non disponible 1,59% 3,29% Non disponible 1,10% 0,008% 4,87% Non disponible
FR0000980427 KEREN Patrimoine C KEREN FINANCE SA 3 10,98% Non disponible 1,58% 9,40% Non disponible 1,10% 0,008% 10,97% Non disponible

Fonds monétaires

FR0010219899 EPARGNE ETHIQUE MONETAIRE Pa C ECOFI INVESTISSEMENTS 1 3,40% Non disponible 0,15% 3,25% Non disponible 1,10% 0% 3,40% Non disponible
FR0010219899 EPARGNE ETHIQUE MONETAIRE Pa C ECOFI INVESTISSEMENTS 1 3,40% Non disponible 0,15% 3,25% Non disponible 1,10% 0% 3,40% Non disponible

Fonds obligations

LU0169274734 GIS Total Ret Eur High Yld DX GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 2 9,34% 2,70% 1,42% 7,92% 1,28% 1,10% 0,008% 9,33% 7,29%

FR0000971293 HSBC Euro Gvt Bond Fund C HSBC GLOBAL ASSET MNGMT FRANCE 3 6,62% Non disponible 0,43% 6,19% Non disponible 1,10% 0% 6,62% Non disponible

IE00BYZTVV78 ISHARES Eur Corp Bd SRI 0-3YR BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 2 2,27% 6,81% 0,12% 2,15% 6,69% 1,10% 0% 2,27% 0,34%

LU1670724373 M&G Optimal Income A M&G LUXEMBOURG SA 3 10,22% Non disponible 1,34% 8,88% Non disponible 1,10% 0,006% 10,21% Non disponible

LU0145483946 GIS Euro Corporate Bds Dx Cap GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 2 6,68% 35,03% 1,32% 5,36% 33,71% 1,10% 0,008% 6,67% 0,20%

LU0113257694 SCHRODER Euro Corporate SCHRODER INVESTMENT MGT EUR SA 2 9,71% 35,03% 1,04% 8,67% 33,99% 1,10% 0,004% 9,71% 0,29%

FR0010032573 AMUNDI Oblig Internat Eur I AMUNDI ASSET MANAGEMENT 3 4,95% Non disponible 0,90% 4,05% Non disponible 1,10% 0,004% 4,95% Non disponible

IE00B3DKXQ41 Ishares Aggregate Bd ESG ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 5,67% 6,81% 0,16% 5,51% 6,65% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00BYZTVT56 iSharesCorp Bond ESG UCITS ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 2 4,54% 6,81% 0,15% 4,39% 6,66% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010172767 EDR Euro Sustainable Credit C EDMOND ROTHSCHILD ASSET MNGT 2 7,57% Non disponible 1,01% 6,56% Non disponible 1,10% 0,005% 7,56% Non disponible

LU0336083497 CARMIGNAC PTF Global Bd A Eur CARMIGNAC GESTION LUXEMBOURG 2 3,02% Non disponible 1,20% 1,82% Non disponible 1,10% 0,005% 3,02% Non disponible

LU0261953904 FIDELITY Fund Us High Yield A FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 3 6,79% 21,76% 1,39% 5,40% 20,37% 1,10% 0,006% 6,78% 0,33%

LU2533812728 BNPP Agg Bd SRI Fossil Free BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 3 Non disponible Non disponible 0,15% Non disponible Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0942970798 Xtrac II Glb Agg BdSw UE 5C H DWS INVESTMENT SA 2 4,36% Non disponible 0,10% 4,26% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010061283 HSBC SRI Euro Bond AC HSBC GLOBAL ASSET MNGMT FRANCE 3 7,15% Non disponible 0,84% 6,31% Non disponible 1,10% 0,004% 7,15% Non disponible

FR0010061283 HSBC SRI Euro Bond AC HSBC GLOBAL ASSET MNGMT FRANCE 3 7,15% Non disponible 0,84% 6,31% Non disponible 1,10% 0,004% 7,15% Non disponible

IE00BYZTVT56 iSharesCorp Bond ESG UCITS ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 2 4,54% 6,81% 0,15% 4,39% 6,66% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU2533812728 BNPP Agg Bd SRI Fossil Free BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 3 Non disponible Non disponible 0,15% Non disponible Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0942970798 Xtrac II Glb Agg BdSw UE 5C H DWS INVESTMENT SA 2 4,36% Non disponible 0,10% 4,26% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010751008 LAZARD Euro Credit SRI RC LAZARD FRERES GESTION SAS 2 7,83% Non disponible 0,79% 7,04% Non disponible 1,10% 0,001% 7,83% Non disponible

LU2244387457 BNPP Easy GvtBd IG 35Y ETF BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 2 Non disponible Non disponible 0,15% Non disponible Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1161527038 EDR Bond Allocation A EDR ASSET MANAGEMENT LUX SA 2 6,31% Non disponible 1,17% 5,14% Non disponible 1,10% 0,005% 6,31% Non disponible

LU0438548447 GIS Short Term Eur Corpo Bd DX GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 2 3,97% Non disponible 1,35% 2,62% Non disponible 1,10% 0,008% 3,96% Non disponible

LU2533810862 BNPP EMU GvBd IG 13Y UE BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 2 Non disponible Non disponible 0,15% Non disponible Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0438548447 GIS Short Term Eur Corpo Bd DX GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 2 3,97% Non disponible 1,35% 2,62% Non disponible 1,10% 0,008% 3,96% Non disponible

FR0007393285 R-CO 4Ch Net Zero cred Eur C ROTHSCHILD AND CO ASSET MNGT 2 7,27% Non disponible 0,81% 6,46% Non disponible 1,10% 0,004% 7,27% Non disponible

FR0011405026 Ostrum SRI Credit 12M L NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 2 Non disponible Non disponible 0,40% Non disponible Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1256216356 Pictet-USD Governmen Bd HP dy PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 3 -1,16% Non disponible 0,64% -1,80% Non disponible 1,10% 0,002% -1,16% Non disponible

LU2244386053 BNPP Easy HY SRI Fos Free UE BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 3 Non disponible Non disponible 0,25% Non disponible Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

IE00B3DKXQ41 Ishares Aggregate Bd ESG ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 3 5,67% 6,81% 0,16% 5,51% 6,65% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1670719613 M&G Global Macro Bond Fd A M&G LUXEMBOURG SA 3 0,48% Non disponible 1,47% -0,99% Non disponible 1,10% 0,006% 0,47% Non disponible

LU2244386137 BNPP Easy HY SRI Fos Free UE BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 3 Non disponible Non disponible 0,25% Non disponible Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0772926084 NORDEA 1 Emerg Mkt Bd Fd BP NORDEA INVESTMENT FUNDS SA 3 6,17% Non disponible 1,29% 4,88% Non disponible 1,10% 0,004% 6,17% Non disponible

FR0007393285 R-CO 4Ch Net Zero cred Eur C ROTHSCHILD AND CO ASSET MNGT 2 7,27% Non disponible 0,81% 6,46% Non disponible 1,10% 0,004% 7,27% Non disponible

FR0012890333 LF Carbon Impact Float Rate RO CREDIT MUTUEL ASSET MANAGEMENT 2 6,30% Non disponible 0,79% 5,51% Non disponible 1,10% 0,004% 6,30% Non disponible

LU1161527038 EDR Bond Allocation A EDR ASSET MANAGEMENT LUX SA 2 6,31% Non disponible 1,17% 5,14% Non disponible 1,10% 0,005% 6,31% Non disponible

LU0165128348 HSBC Gif Eur High Yield Bd A HSBC INVESTMENT FUNDS LUXEMBOU 3 7,31% 2,70% 1,34% 5,97% 1,36% 1,10% 0,006% 7,30% 5,37%

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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FR0000971293 HSBC Euro Gvt Bond Fund C HSBC GLOBAL ASSET MNGMT FRANCE 3 6,62% Non disponible 0,43% 6,19% Non disponible 1,10% 0% 6,62% Non disponible

FR0013275120 OFI ESG Eur Inv Grd Clim Chg R OFI INVEST ASSET MANAGEMENT 2 8,40% 18,06% 0,91% 7,49% 17,15% 1,10% 0,004% 8,40% 0,49%

LU0180781048 SISF Gbl Infl Linked Bd A SCHRODER INVESTMENT MGT EUR SA 3 0,96% 2,70% 0,94% 0,02% 1,76% 1,10% 0,004% 0,96% 0,54%

FR0007064472 GENERALI Obl Internationales GENERALI ASSET MANAGEMENT SPA 2 2,24% Non disponible 1,69% 0,55% Non disponible 1,10% 0,005% 2,24% Non disponible

LU0145476817 GENERALI Is Euro Bonds Dx Cap GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 2 5,98% 35,03% 1,31% 4,67% 33,72% 1,10% 0,008% 5,97% 0,18%

LU0503372608 ROBECO Euro SDG Credits D ROBECO INSTITUTIONAL ASSET MNG 3 7,37% Non disponible 0,92% 6,45% Non disponible 1,10% 0,004% 7,37% Non disponible

FR0011350685 OSTRUM SRI Crossover L NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 2 7,21% Non disponible 0,72% 6,49% Non disponible 1,10% 0,004% 7,21% Non disponible

LU0772926084 NORDEA 1 Emerg Mkt Bd Fd BP NORDEA INVESTMENT FUNDS SA 3 6,17% Non disponible 1,29% 4,88% Non disponible 1,10% 0,004% 6,17% Non disponible

FR0012890333 LF Carbon Impact Float Rate RO CREDIT MUTUEL ASSET MANAGEMENT 2 6,30% Non disponible 0,79% 5,51% Non disponible 1,10% 0,004% 6,30% Non disponible

LU2533811910 BNPP Cp Bd SRI Fos Free Ult Dr BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 1 Non disponible Non disponible 0,10% Non disponible Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1670719613 M&G Global Macro Bond Fd A M&G LUXEMBOURG SA 3 0,48% Non disponible 1,47% -0,99% Non disponible 1,10% 0,006% 0,47% Non disponible

LU2244386137 BNPP Easy HY SRI Fos Free UE BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 3 Non disponible Non disponible 0,25% Non disponible Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0145485214 GIS EURO SHORT TERM BONDS DX GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 2 2,98% 35,03% 0,43% 2,55% 34,60% 1,10% 0,002% 2,98% 0,09%

LU1670724373 M&G Optimal Income A M&G LUXEMBOURG SA 3 10,22% Non disponible 1,34% 8,88% Non disponible 1,10% 0,006% 10,21% Non disponible

FR0011288513 SYCOMORE Sélection Crédit R SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 2 9,36% Non disponible 1,20% 8,16% Non disponible 1,10% 0,006% 9,35% Non disponible

LU0292585626 AXA Im Fiis Us Sh Dur Hi Yi F AXA INVESTMENT MANAGERS PARIS 2 6,69% 22,82% 1,22% 5,47% 21,60% 1,10% 0,003% 6,69% 0,31%

FR0010751008 LAZARD Euro Credit SRI RC LAZARD FRERES GESTION SAS 2 7,83% Non disponible 0,79% 7,04% Non disponible 1,10% 0,001% 7,83% Non disponible

LU0145483946 GIS Euro Corporate Bds Dx Cap GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 2 6,68% 35,03% 1,32% 5,36% 33,71% 1,10% 0,008% 6,67% 0,20%

LU0165128348 HSBC Gif Eur High Yield Bd A HSBC INVESTMENT FUNDS LUXEMBOU 3 7,31% 2,70% 1,34% 5,97% 1,36% 1,10% 0,006% 7,30% 5,37%

LU0169274734 GIS Total Ret Eur High Yld DX GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 2 9,34% 2,70% 1,42% 7,92% 1,28% 1,10% 0,008% 9,33% 7,29%

LU0503372608 ROBECO Euro SDG Credits D ROBECO INSTITUTIONAL ASSET MNG 3 7,37% Non disponible 0,92% 6,45% Non disponible 1,10% 0,004% 7,37% Non disponible

LU1694789535 DNCA Invest Alpha Bonds B DNCA FINANCE 2 4,78% Non disponible 1,50% 3,28% Non disponible 1,10% 0,007% 4,77% Non disponible

FR0010172767 EDR Euro Sustainable Credit C EDMOND ROTHSCHILD ASSET MNGT 2 7,57% Non disponible 1,01% 6,56% Non disponible 1,10% 0,005% 7,56% Non disponible

LU1256216356 Pictet-USD Governmen Bd HP dy PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 3 -1,16% Non disponible 0,64% -1,80% Non disponible 1,10% 0,002% -1,16% Non disponible

LU0336083497 CARMIGNAC PTF Global Bd A Eur CARMIGNAC GESTION LUXEMBOURG 2 3,02% Non disponible 1,20% 1,82% Non disponible 1,10% 0,005% 3,02% Non disponible

FR0011405026 Ostrum SRI Credit 12M L NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 2 Non disponible Non disponible 0,40% Non disponible Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0113257694 SCHRODER Euro Corporate SCHRODER INVESTMENT MGT EUR SA 2 9,71% 35,03% 1,04% 8,67% 33,99% 1,10% 0,004% 9,71% 0,29%

LU0261953904 FIDELITY Fund Us High Yield A FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 3 6,79% 21,76% 1,39% 5,40% 20,37% 1,10% 0,006% 6,78% 0,33%

FR0011288513 SYCOMORE Sélection Crédit R SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 2 9,36% Non disponible 1,20% 8,16% Non disponible 1,10% 0,006% 9,35% Non disponible

FR0007064472 GENERALI Obl Internationales GENERALI ASSET MANAGEMENT SPA 2 2,24% Non disponible 1,69% 0,55% Non disponible 1,10% 0,005% 2,24% Non disponible

IE00BYZTVV78 ISHARES Eur Corp Bd SRI 0-3YR BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 2 2,27% 6,81% 0,12% 2,15% 6,69% 1,10% 0% 2,27% 0,34%

FR0013275120 OFI ESG Eur Inv Grd Clim Chg R OFI INVEST ASSET MANAGEMENT 2 8,40% 18,06% 0,91% 7,49% 17,15% 1,10% 0,004% 8,40% 0,49%

LU2616774076 BNPP EasyCorBd Fossil Free ETF BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 3 Non disponible Non disponible 0,20% Non disponible Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0180781048 SISF Gbl Infl Linked Bd A SCHRODER INVESTMENT MGT EUR SA 3 0,96% 2,70% 0,94% 0,02% 1,76% 1,10% 0,004% 0,96% 0,54%

FR0010149120 CARMIGNAC Securite AW Eur Acc CARMIGNAC GESTION 2 4,06% Non disponible 1,11% 2,95% Non disponible 1,10% 0,005% 4,06% Non disponible

LU2616774076 BNPP EasyCorBd Fossil Free ETF BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 3 Non disponible Non disponible 0,20% Non disponible Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU2533811910 BNPP Cp Bd SRI Fos Free Ult Dr BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 1 Non disponible Non disponible 0,10% Non disponible Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010149120 CARMIGNAC Securite AW Eur Acc CARMIGNAC GESTION 2 4,06% Non disponible 1,11% 2,95% Non disponible 1,10% 0,005% 4,06% Non disponible

IE00B6X2VY59 ISHARES Corp Bd IRH ESG ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 2 2,48% 6,81% 0,25% 2,23% 6,56% 1,10% 0% 2,48% 0,38%

LU2244387457 BNPP Easy GvtBd IG 35Y ETF BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 2 Non disponible Non disponible 0,15% Non disponible Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0145485214 GIS EURO SHORT TERM BONDS DX GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 2 2,98% 35,03% 0,43% 2,55% 34,60% 1,10% 0,002% 2,98% 0,09%

LU1694789535 DNCA Invest Alpha Bonds B DNCA FINANCE 2 4,78% Non disponible 1,50% 3,28% Non disponible 1,10% 0,007% 4,77% Non disponible

LU0145476817 GENERALI Is Euro Bonds Dx Cap GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 2 5,98% 35,03% 1,31% 4,67% 33,72% 1,10% 0,008% 5,97% 0,18%

LU2533810862 BNPP EMU GvBd IG 13Y UE BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 2 Non disponible Non disponible 0,15% Non disponible Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010491803 ECHIQUIER Crédit SRI Europe A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 2 7,52% Non disponible 1,01% 6,51% Non disponible 1,10% 0,005% 7,52% Non disponible

FR0010491803 ECHIQUIER Crédit SRI Europe A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 2 7,52% Non disponible 1,01% 6,51% Non disponible 1,10% 0,005% 7,52% Non disponible

LU0292585626 AXA Im Fiis Us Sh Dur Hi Yi F AXA INVESTMENT MANAGERS PARIS 2 6,69% 22,82% 1,22% 5,47% 21,60% 1,10% 0,003% 6,69% 0,31%

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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FR0011350685 OSTRUM SRI Crossover L NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 2 7,21% Non disponible 0,72% 6,49% Non disponible 1,10% 0,004% 7,21% Non disponible

IE00B6X2VY59 ISHARES Corp Bd IRH ESG ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 2 2,48% 6,81% 0,25% 2,23% 6,56% 1,10% 0% 2,48% 0,38%

LU2244386053 BNPP Easy HY SRI Fos Free UE BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 3 Non disponible Non disponible 0,25% Non disponible Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010032573 AMUNDI Oblig Internat Eur I AMUNDI ASSET MANAGEMENT 3 4,95% Non disponible 0,90% 4,05% Non disponible 1,10% 0,004% 4,95% Non disponible

Fonds spéculatifs

LU2358392376 Varenne Valeur A EUR Cap VARENNE CAPITAL PARTNERS 3 12,13% Non disponible 1,91% 10,22% Non disponible 1,10% 0,010% 12,12% Non disponible

LU2358392376 Varenne Valeur A EUR Cap VARENNE CAPITAL PARTNERS 3 12,13% Non disponible 1,91% 10,22% Non disponible 1,10% 0,010% 12,12% Non disponible

LU2358389745 Varenne UCITS Varenne Global A VARENNE CAPITAL PARTNERS 4 20,95% Non disponible 2,09% 18,86% Non disponible 1,10% 0,011% 20,94% Non disponible
LU2358389745 Varenne UCITS Varenne Global A VARENNE CAPITAL PARTNERS 4 20,95% Non disponible 2,09% 18,86% Non disponible 1,10% 0,011% 20,94% Non disponible

Autres

FR0011950732 ELIOR GROUP Non disponible Non disponible -11,15% Non disponible 0,00% -11,15% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

IE000WA6L436 iShares iBonds Dec 26 Corp ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 2 Non disponible 6,81% 0,12% Non disponible 6,69% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0012435121 ELIS Non disponible Non disponible 36,69% Non disponible 0,00% 36,69% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

NL0000226223 STMICROELECTRONICS NV Non disponible Non disponible 37,13% Non disponible 0,00% 37,13% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000051807 TELEPERFORMANCE (RCF FP) Non disponible Non disponible -40,70% Non disponible 0,00% -40,70% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000120578 SANOFI Non disponible Non disponible -0,09% Non disponible 0,00% -0,09% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000991390 LA FRANCAISE Tresorerie ISR R CREDIT MUTUEL ASSET MANAGEMENT 1 3,33% Non disponible 0,17% 3,16% Non disponible 1,10% 0,001% 3,33% Non disponible

FR0013227113 SOITEC REGROUPEM. Non disponible Non disponible 5,86% 18,19% 0,00% 5,86% 18,19% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000121667 ESSILORLUXOTTICA Non disponible Non disponible 7,33% Non disponible 0,00% 7,33% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000120321 L'OREAL Non disponible Non disponible 35,09% Non disponible 0,00% 35,09% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

ES0144580Y14 IBERDROLA SA Non disponible Non disponible 8,60% Non disponible 0,00% 8,60% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000121485 KERING Non disponible Non disponible -16,09% Non disponible 0,00% -16,09% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000120644 DANONE Non disponible Non disponible 19,20% Non disponible 0,00% 19,20% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000121220 SODEXHO ALLIANCE SA Non disponible Non disponible 11,33% Non disponible 0,00% 11,33% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FI0009000681 NOKIA OYJ Non disponible Non disponible -29,47% Non disponible 0,00% -29,47% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010908533 EDENRED Non disponible Non disponible 6,41% Non disponible 0,00% 6,41% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000978371 AXA IM Euro Liquidity SRI AXA INVESTMENT MANAGERS PARIS 1 3,42% Non disponible 0,07% 3,35% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

IE000WA6L436 iShares iBonds Dec 26 Corp ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 2 Non disponible 6,81% 0,12% Non disponible 6,69% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000120172 CARREFOUR Non disponible Non disponible 5,91% Non disponible 0,00% 5,91% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

IT0000072618 INTESA SANPAOLO SPA Non disponible Non disponible 27,21% 6,81% 0,00% 27,21% 6,81% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010785865 ALLIANZ Sécuricash Sri R ALLIANZ GLOBAL INVESTORS GMBH 1 3,24% Non disponible 0,15% 3,09% Non disponible 1,10% 0,002% 3,24% Non disponible

FR0000127771 VIVENDI Non disponible Non disponible 8,55% Non disponible 0,00% 8,55% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000051807 TELEPERFORMANCE (RCF FP) Non disponible Non disponible -40,70% Non disponible 0,00% -40,70% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000120578 SANOFI Non disponible Non disponible -0,09% Non disponible 0,00% -0,09% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013451333 FDJ Non disponible Non disponible -12,61% Non disponible 0,00% -12,61% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0012903250 BFT Aureus ISR PC BFT INVESTMENT MANAGERS 1 3,10% Non disponible 0,30% 2,80% Non disponible 1,10% 0,001% 3,10% Non disponible

IE000ZOI8OK5 iShares iBonds Dec 27 Term ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 2 Non disponible 6,81% 0,12% Non disponible 6,69% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0006174348 BUREAU VERITAS SA Non disponible Non disponible -7,07% Non disponible 0,00% -7,07% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0012903250 BFT Aureus ISR PC BFT INVESTMENT MANAGERS 1 3,10% Non disponible 0,30% 2,80% Non disponible 1,10% 0,001% 3,10% Non disponible

DE0007236101 SIEMENS AG Non disponible Non disponible 31,07% Non disponible 0,00% 31,07% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

DE0006231004 Infineon Technolo Non disponible Non disponible 32,96% Non disponible 0,00% 32,96% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0088087324 SES SA Non disponible Non disponible -2,14% 6,81% 0,00% -2,14% 6,81% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

IE000W8HP9L8 BNPP EasyWorld Flt Min TE UE BNP PARIBAS ASSET MNGT EUROPE 4 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000124141 VEOLIA ENVIRONNEMENT Non disponible Non disponible 19,00% Non disponible 0,00% 19,00% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0011981968 WORLDLINE Non disponible Non disponible -57,10% Non disponible 0,00% -57,10% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0014000MR3 Eurofins Scientific Non disponible Non disponible -12,05% 33,97% 0,00% -12,05% 33,97% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000121964 KLEPIERRE Non disponible Non disponible 14,63% Non disponible 0,00% 14,63% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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FR0000125338 CAP GEMINI Non disponible Non disponible 21,03% Non disponible 0,00% 21,03% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010533075 GETLINK SE Non disponible Non disponible 10,62% Non disponible 0,00% 10,62% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

IE000FF2EBQ8 BNP Paribas EASY ECPI Global E BNP PARIBAS ASSET MNGT EUROPE 4 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010908533 EDENRED Non disponible Non disponible 6,41% Non disponible 0,00% 6,41% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000120404 ACCOR Non disponible Non disponible 48,18% Non disponible 0,00% 48,18% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

IE000W8HP9L8 BNPP EasyWorld Flt Min TE UE BNP PARIBAS ASSET MNGT EUROPE 4 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000124141 VEOLIA ENVIRONNEMENT Non disponible Non disponible 19,00% Non disponible 0,00% 19,00% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000120172 CARREFOUR Non disponible Non disponible 5,91% Non disponible 0,00% 5,91% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000130577 PUBLICIS Non disponible Non disponible 41,37% Non disponible 0,00% 41,37% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000133308 ORANGE Non disponible Non disponible 11,02% Non disponible 0,00% 11,02% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000054470 UBISOFT Entertain Non disponible Non disponible -12,50% Non disponible 0,00% -12,50% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

IE000Y77LGG9 Am Clim NET Zero Amb Pab ETF AMUNDI IRELAND LIMITED 4 Non disponible 6,81% 0,18% Non disponible 6,63% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

NL0013654783 PROSUS Non disponible Non disponible -58,13% Non disponible 0,00% -58,13% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

DE0007236101 SIEMENS AG Non disponible Non disponible 31,07% Non disponible 0,00% 31,07% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

IT0000072618 INTESA SANPAOLO SPA Non disponible Non disponible 27,21% 6,81% 0,00% 27,21% 6,81% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0011981968 WORLDLINE Non disponible Non disponible -57,10% Non disponible 0,00% -57,10% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

DE000A1EWWW0 ADIDAS AG ADS Non disponible Non disponible 44,48% Non disponible 0,00% 44,48% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR001400T0D6 CANAL+ Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

IE000R85HL30 AMMSCI ClimNet ZeroAmb ETF AMUNDI IRELAND LIMITED 4 Non disponible 6,81% 0,18% Non disponible 6,63% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000130577 PUBLICIS Non disponible Non disponible 41,37% Non disponible 0,00% 41,37% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

DE0007164600 SAP Non disponible Non disponible 44,70% Non disponible 0,00% 44,70% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000120404 ACCOR Non disponible Non disponible 48,18% Non disponible 0,00% 48,18% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000054470 UBISOFT Entertain Non disponible Non disponible -12,50% Non disponible 0,00% -12,50% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU2169558389 Natixis ESG Moderate R-A EUR NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 3 10,50% Non disponible 1,38% 9,12% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000121220 SODEXHO ALLIANCE SA Non disponible Non disponible 11,33% Non disponible 0,00% 11,33% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU2169558389 Natixis ESG Moderate R-A EUR NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 3 10,50% Non disponible 1,38% 9,12% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0088087324 SES SA Non disponible Non disponible -2,14% 6,81% 0,00% -2,14% 6,81% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

DE0006231004 Infineon Technolo Non disponible Non disponible 32,96% Non disponible 0,00% 32,96% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000120321 L'OREAL Non disponible Non disponible 35,09% Non disponible 0,00% 35,09% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0014000EG3 BFT Aureus E BFT INVESTMENT MANAGERS 1 2,56% Non disponible 0,20% 2,36% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000052292 HERMES INTERNATIONAL SA Non disponible Non disponible 32,79% Non disponible 0,00% 32,79% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010785865 ALLIANZ Sécuricash Sri R ALLIANZ GLOBAL INVESTORS GMBH 1 3,24% Non disponible 0,15% 3,09% Non disponible 1,10% 0,002% 3,24% Non disponible

FR0013326246 UNIBAIL RODAMCO WESTFIELD Non disponible Non disponible 37,61% 18,06% 0,00% 37,61% 18,06% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0011950732 ELIOR GROUP Non disponible Non disponible -11,15% Non disponible 0,00% -11,15% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000121964 KLEPIERRE Non disponible Non disponible 14,63% Non disponible 0,00% 14,63% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

ES0144580Y14 IBERDROLA SA Non disponible Non disponible 8,60% Non disponible 0,00% 8,60% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000052292 HERMES INTERNATIONAL SA Non disponible Non disponible 32,79% Non disponible 0,00% 32,79% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

NL0011794037 KONINKLIJKE AHOLD DELHAIZE NV Non disponible Non disponible -3,07% Non disponible 0,00% -3,07% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

DE000A1EWWW0 ADIDAS AG ADS Non disponible Non disponible 44,48% Non disponible 0,00% 44,48% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0006174348 BUREAU VERITAS SA Non disponible Non disponible -7,07% Non disponible 0,00% -7,07% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0014000EG3 BFT Aureus E BFT INVESTMENT MANAGERS 1 2,56% Non disponible 0,20% 2,36% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010233726 GENERALI Trésorerie ISR Act B GENERALI ASSET MANAGEMENT SPA 1 3,40% Non disponible 0,10% 3,30% Non disponible 1,10% 0% 3,40% Non disponible

FR0013326246 UNIBAIL RODAMCO WESTFIELD Non disponible Non disponible 37,61% 18,06% 0,00% 37,61% 18,06% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000978371 AXA IM Euro Liquidity SRI AXA INVESTMENT MANAGERS PARIS 1 3,42% Non disponible 0,07% 3,35% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000121485 KERING Non disponible Non disponible -16,09% Non disponible 0,00% -16,09% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000127771 VIVENDI Non disponible Non disponible 8,55% Non disponible 0,00% 8,55% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

NL0011794037 KONINKLIJKE AHOLD DELHAIZE NV Non disponible Non disponible -3,07% Non disponible 0,00% -3,07% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux



Annuelle (N-1)
Moyenne 

annualisée sur 
5 ans (N-1 / N-5)

Annuelle (N-1)

Moyenne 
annualisée sur 
5 ans (N-1 / N-

5)

Annuelle (N-1)
Moyenne 

annualisée sur 5 
ans (N-1 / N-5)
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dont frais 

rétrocédés (taux 
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de commissions)       

Code ISIN Libellé Société de Gestion

Indicateur de 
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l'unité de 
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(élevé)
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l'unité de compte dont 
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de rétrocessions de 
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Frais de 
gestion du 

plan

FR0010533075 GETLINK SE Non disponible Non disponible 10,62% Non disponible 0,00% 10,62% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0014000MR3 Eurofins Scientific Non disponible Non disponible -12,05% 33,97% 0,00% -12,05% 33,97% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

IE000Y77LGG9 Am Clim NET Zero Amb Pab ETF AMUNDI IRELAND LIMITED 4 Non disponible 6,81% 0,18% Non disponible 6,63% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

NL0014559478 TECHNIP ENERGIES Non disponible Non disponible 44,24% Non disponible 0,00% 44,24% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU2169559270 Natixis ESG Dynamic RA NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 4 12,54% Non disponible 1,49% 11,05% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000125338 CAP GEMINI Non disponible Non disponible 21,03% Non disponible 0,00% 21,03% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

IE000ZOI8OK5 iShares iBonds Dec 27 Term ETF BLACKROCK ASSET MANAGEMENT IRL 2 Non disponible 6,81% 0,12% Non disponible 6,69% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013227113 SOITEC REGROUPEM. Non disponible Non disponible 5,86% 18,19% 0,00% 5,86% 18,19% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010233726 GENERALI Trésorerie ISR Act B GENERALI ASSET MANAGEMENT SPA 1 3,40% Non disponible 0,10% 3,30% Non disponible 1,10% 0% 3,40% Non disponible

IE000FF2EBQ8 BNP Paribas EASY ECPI Global E BNP PARIBAS ASSET MNGT EUROPE 4 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010221234 EUTELSAT COMMUNICATIONS Non disponible Non disponible -38,94% Non disponible 0,00% -38,94% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

NL0000226223 STMICROELECTRONICS NV Non disponible Non disponible 37,13% Non disponible 0,00% 37,13% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

LU2169559270 Natixis ESG Dynamic RA NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 4 12,54% Non disponible 1,49% 11,05% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000121014 LVMH MOET HENNESSY VUITTON Non disponible Non disponible 7,90% Non disponible 0,00% 7,90% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FI0009000681 NOKIA OYJ Non disponible Non disponible -29,47% Non disponible 0,00% -29,47% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000121014 LVMH MOET HENNESSY VUITTON Non disponible Non disponible 7,90% Non disponible 0,00% 7,90% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0012435121 ELIS Non disponible Non disponible 36,69% Non disponible 0,00% 36,69% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010221234 EUTELSAT COMMUNICATIONS Non disponible Non disponible -38,94% Non disponible 0,00% -38,94% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013451333 FDJ Non disponible Non disponible -12,61% Non disponible 0,00% -12,61% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000120644 DANONE Non disponible Non disponible 19,20% Non disponible 0,00% 19,20% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000121667 ESSILORLUXOTTICA Non disponible Non disponible 7,33% Non disponible 0,00% 7,33% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

DE0007164600 SAP Non disponible Non disponible 44,70% Non disponible 0,00% 44,70% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

NL0013654783 PROSUS Non disponible Non disponible -58,13% Non disponible 0,00% -58,13% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000991390 LA FRANCAISE Tresorerie ISR R CREDIT MUTUEL ASSET MANAGEMENT 1 3,33% Non disponible 0,17% 3,16% Non disponible 1,10% 0,001% 3,33% Non disponible

NL0014559478 TECHNIP ENERGIES Non disponible Non disponible 44,24% Non disponible 0,00% 44,24% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000133308 ORANGE Non disponible Non disponible 11,02% Non disponible 0,00% 11,02% Non disponible 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

IE000R85HL30 AMMSCI ClimNet ZeroAmb ETF AMUNDI IRELAND LIMITED 4 Non disponible 6,81% 0,18% Non disponible 6,63% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

FR001400T0D6 CANAL+ Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,10% Non disponible Non disponible Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux


